CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG
Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2
Tên tôi là (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nam (nữ): . . . . . . .
Ngày, tháng, năm sinh (ghi theo giấy khai sinh):. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh): ……………… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đơn vị công tác :………………………………………………………………….
Điện thoại: …………………………….Email :………………………………….
Trình độ chuyên môn cao nhất: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …. . .
Sau khi nghiên cứu các quy định Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống; Tôi làm đơn này kính đề nghị Viện Nghiên cứu Sư phạm - Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 xem xét cho tôi được tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống.
Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Trường liên quan đến khóa học.

	 . . . . . . . . . , ngày .… tháng …. năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gồm:

- Đơn đăng ký (theo mẫu)

- 02 ảnh 3x4

- CMT/ CCCD photo công chứng

- Bằng tốt nghiệp cao đẳng photo công chứng

Ảnh 3x4